2

[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в пункт 11
Положения о Департаменте труда и занятости Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края     от 6 ноября 2025 года № 636

Правительство Забайкальского края постановляет:

[bookmark: _GoBack]Внести в абзац второй пункта 11 Положения о Департаменте труда и занятости Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 6 ноября 2025 года № 636  изменение, дополнив, после слов «адрес электронной почты» словами «zanpochta@depzan.e-zab.ru».

Исполняющий обязанности
первого заместителя
председателя Правительства
Забайкальского края			                                           Б.Б.Батомункуев

image1.emf